

IDA MARIE ROGNSVÅG

Schweigårds vei 31, 5063 Bergen | 22.10.94 | 41690058 | idamarie.rogn@hotmail.no

OM MEG

Jeg er en glad jente som er interessert i at de rundt meg skal trives, og strekker meg gjerne litt ekstra for å oppnå dette. Jeg er en arbeidsvillig jente som er vant til å få ting gjort på en effektiv og lur måte. En lærevillig person som gjerne lærer meg noe nytt dersom jeg ikke kan det. Jeg er fleksibel og hjelper til der det er behov. Er veldig glad i mennesker og trives i arbeid og situasjoner hvor jeg må omgås med andre.

FERDIGHETER

Språk

Snakker og skriver norsk flytende og har solide kunnskaper innenfor engelsk (var utvekslingsstudent i Irland våren 2015).

ERFARING

- Mai – August 2017** Tunvert ved Norsk Folkemuseum i Oslo, *Norsk Folkemuseum*
- 6 uker i sommersesongen 2017 var jeg ansatt som tunvert ved Norsk Folkemuseum. Som museumsvert hadde jeg ansvaret for å formidle kunnskap og historie til de besøkende, samt sette opp forestillinger med folkemusikk og folkedans en gang i timen.
- August 2016 – Mai 2017** «Danse i en ring», *Den kulturelle skolesekken*
- «Danse i en ring» var en forestilling for elever i 1. – 4.- klasse. Forestillingen var interaktiv, og krevde derfor at barna var med i dansen, sangen og leken. Forestillingen var laget slik at elever kunne få kjennskap til den norske folkemusikken og folkedansen.
- November 2016 – Februar 2017** 6 uker praksis *HVL, avdeling Bergen*
- I forbindelse med 1. studieår på grunnskolelærerutdanningen ved HVL, avdeling Bergen, gjennomførte jeg 6 uker praksis i en 2. klasse. I løpet av disse ukene, lærte jeg mye om klasseledelse, lærerprofesjonalitet og tilpasset opplæring.
- Juni – Juli 2016** Tunvert ved Norsk Folkemuseum i Oslo, *Norsk Folkemuseum*
- 6 uker i sommersesongen 2016 var jeg ansatt som tunvert ved Norsk Folkemuseum. Som museumsvert hadde jeg ansvaret for å formidle kunnskap og historie til de besøkende, samt sette opp forestillinger med folkemusikk og folkedans en gang i timen.
- August 2015 - nåværende** Instruktør for studentspelemannslaget «Audhilds», *Bergen ungdomslag Ervingen*

Høsten 2015 ble jeg igjen leder for studentspelemannslaget «Audhilds» etter en pause på to år hvor jeg bodde i Telemark grunnet studier. Spelemannslaget samler studenter og unge voksne i Bergen som spiller hardingfele. Sammen med en annen har jeg som oppgave å planlegge øvingene, lære vekk slåtter og lede spelemannslaget på dansekvalder, kappleiker og andre oppdrag.

August 2015 -
nåværende

Spelemann for danseringer, *Bergen ungdomslag Ervingen*

Høsten 2015 ble jeg igjen spelemann for danseringene i ungdomslaget etter en pause på to år hvor jeg bodde i Telemark grunnet studier. Det er i hovedsak tre danseringer jeg spiller for – en barneleikaring, en ungdomsring og «mandagsringen», som er en dansering med varierende alder som danser både runddans, bygdedans og turdans. Jeg har da vært spelemann på øvingene, og har sammen med instruktør(er) vært med å planlegge og gjennomføre øvingene.

1.september 2015 -
nåværende

Barista, *Godt Brød*

Godt Brød er en kafékjede som finnes i de største byene i Norge, som Bergen, Trondheim, Stavanger og Oslo. Kafékjeden har fokus på økologisk og kortreist mat. Som barista har jeg ansvar for å tilberede mat, lage kaffi og ekspedere kunder.

September 2015 -
nåværende

Rekrutteringsprosjekt på Krohnengen barneskole, *Bergen ungdomslag Ervingen*

I september 2015 ble det startet opp et rekrutteringsprosjekt i regi av Bergen ungdomslag Ervingen for å få flere barn til å danse folkedans og spille hardingfele. Sammen med en annen instruktør, har jeg hatt ti 2.-klassinger ved Krohnengen skole i Bergen fast en gang i uken. De har hatt både individuelle timer, timer i par og fellestimer med alle ti.

Oktober 2015

Frivillig på Osafestivalen 2015, *Osafestivalen*

Osafestivalen er en folkemusikkfestival som blir arrangert på Voss den siste helgen i oktober hvert år. I 2015 var jeg artistvert og hadde ansvaret for et dansekurs som gikk parallelt med festivalen.

13. juli – 02. august
2015

Renholder på Loddefjord helsestasjon og barnevern, *Bergen Kommune*

Sommervikar for renholderen på Loddefjord helsestasjon og barnevern.

23. – 26. oktober
2014

Frivillig på Osafestivalen 2014, *Osafestivalen*

Osafestivalen er en folkemusikkfestival som blir arrangert på Voss den siste helgen i oktober hvert år. I 2014 var jeg frivillig under festivalen, og mine oppgaver var da å være artistvert og å stå i baren/kiosken.

6. – 10. oktober
2014

Renholder på Loddefjord helsestasjon og barnevern, *Bergen Kommune*

Høstferievikar for renholderen på Loddefjord helsestasjon og barnevern.

3. – 5. oktober
2014

Frivillig på Vestlandskappleiken 2014, *Vestlandskappleiken*

Vestlandskappleiken er et arrangement som blir arrangert årlig, hvor arrangørstedet og arrangørene ruller fra år til år. I 2014 ble det arrangert i Granvin i Hardanger, og jeg var frivillig under denne kappleiken. Mitt arbeidssted var matsalen og kjøkkenet, og mine arbeidsoppgaver gikk da ut på å lage klar og pakke mat, servere mat og rydde etter de besøkende.

25. – 28.
september 2014

Frivillig under FolkeLarm 2014, *FolkeLarm*

FolkeLarm er et bransjetreff innenfor folkemusikkmiljøet, og 25.-28. september var jeg frivillig på dette arrangementet. Mine arbeidsoppgaver gikk ut på å være tilstede på flere seminar og sørge for at både forelesere og tilhørere hadde alt de trengte.

- Juni 2014 – August 2014 **Assistent i Skårungen barnehage, Bergen Kommune**
Ferievikar for diverse ansatte ved Skårungen barnehage (Haakonsvern). Jeg hjalp til med diverse oppgaver som å aktivisere/leke med ungene, lage mat og ellers hjelpe til der det var behov.
- Juli 2014 **Renholder Loddefjord helsestasjon og barnevern, Bergen Kommune**
Sommervikar for renholderen på Loddefjord helsestasjon og barnevern.
- Juni 2014 – Juli 2014 **Renholder Laksevåg helsestasjon og Olsvik helsestasjon, Bergen Kommune**
Sommervikar for renholderne på Laksevåg helsestasjon og Olsvik helsestasjon.
- Februar 2013 – juni 2013 **Instruktør for Audhilds, Bergen ungdomslag Ervingen**
Vårsemesteret 2013 var jeg instruktør for Audhilds, som er det voksne spelemannslaget i Bergen ungdomslag Ervingen. Sammen med en annen hadde jeg da som oppgave å planlegge øvingene, lære vekk slåtter og lede spelemannslaget på dansekvalder, kappleiker og andre oppdrag.
- August 2010 – juni 2013 **Hjelpeinstruktør i juniorspelemannslaget, Bergen ungdomslag Ervingen**
Jeg har helt siden jeg var 8 år, vært medlem i Bergen juniorspelemannslag i Bergen ungdomslag Ervingen. Fra 2010 til 2013 var jeg også med som hjelpeinstruktør og hjalp lederen vår ved behov, for eksempel på dansekvalder og kappleiker.
- Vår 2009 **Arbeidsuke i Skårungen Barnehage, Bergen Kommune**
Jeg hadde i 2009 arbeidsuke i Skårungen barnehage (Haakonsvern). I løpet av denne uken hadde jeg flere varierte oppgaver, alt fra stell av barna til å leke sammen med dem.
- August 2007 – juni 2013 **Spelemann, Bergen ungdomslag Ervingen**
I 2007 begynte jeg som spelemann for barnelaget, som er den yngste dansegruppen i Bergen ungdomslag Ervingen. Etter hvert som jeg ble eldre, fikk jeg mer ansvar og fikk være spelemann på flere danseøvinger.

UTDANNING

- August 2016 – nåværende **Grunnskolelærerutdanning med musikk, 1.-7. klasse, HVL, avdeling Bergen**
Nå studerer jeg til å bli lærer på barneskolen. Jeg har musikk som inntaksfag. I tillegg får jeg undervisning i norsk, matte og pedagogikk.
- August 2013 – Juni 2016 **Folkemusikk, Høgskolen i Telemark avdeling Rauland**
Studerte folkemusikk ved Høgskolen i Telemark avdeling Rauland, med hardingfele som hovedinstrument. Våren 2015 var jeg på utveksling i Limerick, Irland. Skrev bacheloroppgave om rekruttering av unge hardingfelespelemenn i Bergen.

August 2010 – juni 2013 Musikklinjen med hardingfele som hovedinstrument, *Langhaugen VGS*

August 2007 – juni 2010 Ungdomsskole, *Sandgotna*

KURS

Mars 2017 Seminar for instruktører innen folkemusikk og folkedans, *Hardingfela.no*

Februar 2017 Barneinstruktørkurs i folkedans, *Noregs Ungdomslag*

September 2015 – Desember 2015 Masterclass Hardanger, *Hardanger folkemusikklag*
Også i 2015 kunne hardingfeleutøvere fra hele landet sende inn opptak hvor de spilte tre slåtter. En jury på tre personer valgte ut 10 kvalifiserte søkere som hver fikk 10 enkelttimer med spelemannen Knut Hamre, i tillegg til to helgesamlinger med resten av masterclass-elevene.

September 2014 – Desember 2014 Masterclass Hardanger, *Hardanger folkemusikklag*
I 2014 kunne hardingfeleutøvere fra hele landet sende inn opptak hvor de spilte tre slåtter. En jury på tre personer valgte ut 10 kvalifiserte søkere som hver fikk 10 enkelttimer med spelemannen Knut Hamre, i tillegg til to helgesamlinger med resten av masterclass-elevene.

September 2013 – Desember 2013 Masterclass Hardanger, *Hardanger folkemusikklag*
Hardingfeleutøvere i Hordaland kunne sende inn opptak hvor de spilte tre slåtter. En jury på tre personer valgte ut 10 kvalifiserte søkere som hver fikk 10 enkelttimer med spelemannen Knut Hamre, i tillegg til to helgesamlinger med resten av masterclass-elevene. Hele prosjektet munnet ut i en konsert 25. januar 2014.

VERV

Mai 2016 – Juli 2017 Leirskjef for Sommarleiren 2017, *Noregs Ungdomslag*
Sommarleiren er et årlig sommerkurs for ungdom mellom 13 og 26 år som blir arrangert ulike steder i Norge hvert år. I 2017 blir sommerkurset arrangert i Bergen, og jeg har derfor påtatt meg å være leirskjef for arrangementet.

Februar 2016 – nåværende Styret i Bergen ungdomslag Ervingen

Desember 2015 – Desember 2016 Styret i arrangementen av Vestlandskappleiken, *Bergen ungdomslag Ervingen*
I 2016 ble Vestlandskappleiken arrangert i Bergen, og jeg satt i styret som stod for gjennomføringen av arrangementet.

September 2015 – April Styret i arrangementen av Hordamønstringen, *Bergen ungdomslag Ervingen*

Siden 2010 har det ikke vært arrangert Hordamønstring (fylkeskappleik i Hordaland), noe jeg synes er veldig dumt. En fylkeskappleik er en arena hvor barn, unge og eldre i folkemusikkmiljøet møtes og kan utveksle erfaringer og kunnskap. I tillegg er en slik mindre kappleik en strålende sjanse hvor barn og unge kan få scenetreing, for eksempel til når de skal opptre på større kappleiker eller andre arrangementer. Av den grunn var jeg pådriver for å få til et slikt arrangement, og mønstringen ble gjennomført 12. mars 2016.

Februar 2015 –
Februar 2016

Styret i Valnemda, *Bergen ungdomslag Ervingen*

Som medlem i styret i valnemda, har jeg, sammen med resten av styret, ansvaret for å finne medlemmer som kan sitte i de ulike styrene og særlagene i ungdomslaget.

Februar 2012 –
Februar 2014

Tillitsvalgt for spelemannslaget, *Bergen ungdomslag Ervingen*